
 ۴۳۷ میلیون مترمکعب حق آبه ایران 
از هیرمند وارد کشور شد

»میثم مهدی پور« معاون رسانه ای نماینده 
ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان، در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: در سال آبی گذشته ۴۳۷ 
میلیون متر مکعب حق آبه ایران از رود هیرمند، 

وارد کشور شد.
پیش از این و در روز چهارم خرداد ماه، »حسن 
کاظمی قمی« نماینده ویژه رئیس جمهور تایید 
کرد که در سال آبی جاری و در پی رایزنی ها و 
توافقات انجام شده در چارچوب دیپلماسی آبی 
ایران، بیش از ۳۰۰ میلیون متر مکعب حقآبه 
جمهوری اسامی از سوی افغانستان، تامین شده 
است.وی همچنین اظهار داشت که به دلیل عدم 
اصاح نادرست تاج سد کمال خان، قسمتی از آب 
بار دیگر به سمت شوره زار گودزره هدایت شد و 
این امر مانع از تامین بخشی از حق آبه ایران گردید.

کاظمی قمی تصریح کرد: بنابراین در نتیجه دو 
اقدام دیگر طالبان یعنی اصاح دریچه های سد 
کمال خان و لایروبی مسیر انتقال آب به سمت 
سیستان، بیش از ۳۰۰ میلیون متر مکعب حقآبه 

ایران تامین شد.

 ادعای تکراری واشنگتن 
درباره دخالت ایران در آمریکا 

مقامات اطاعاتی آمریکا ادعا کردند کشورهای 
خارجی همچون، روسیه، ایران و چین قصد 
دارند از انتخابات پیش رو در ایالات متحده برای 
تضعیف اعتماد به روند دموکراتیک در این کشور 

سوء استفاده کنند.
مقامات اطاعاتی ایالات متحده مدعی شدند که 
تاش های خارجی برای تضعیف دموکراسی آمریکا 
پس از انتخابات ریاست جمهوری پنجم نوامبر )۱۵ 
آبان ماه( نیز ادامه خواهد یافت و کارزارهای نفوذ 
روی زیر سؤال بردن اعتبار نتایج انتخابات پس از 
بسته شدن رای گیری متمرکز شده است.این مقامات 
در جدیدترین به روز رسانی خود، یک ماه قبل از 
برگزاری انتخابات گفتند مخالفان بر این باورند که 
امکان رقابت نزدیک برای ریاست جمهوری و کنترل 
رقابتی سنا و مجلس نمایندگان فرصت هایی را برای 
تضعیف اعتماد به صحت انتخابات در ایالات متحده 
فراهم می کند.این مقامات گفتند، نگران آن هستند 
که دشمنان خارجی نگرانی های داخلی را در مورد 
بی نظمی در رأی گیری تشدید و همچنین اتهامات 

خود را مطرح کنند. 

اخبار گزارش
وزیر امور خارجه که دیروز در راستای همگرایی منطقه ای 
سفری دوره ای را آغاز کرده ضمن هشدار به صهیونیست ها 
مبنی بر اینکه اراده ایران را ازمایش نکنید، دولت چهاردهم 
بر عهد و پیمان مستحکم برای دفاع از اصول و آرمان های 
فلسطین پایبند خواهد بود و عملیات وعده صادق ۱ و ۲ 
اراده ایران را نشان داد که هرگونه اقدام تجاوزکارانه با 

پاسخ ایران مواجه خواهد شد.
 سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در 
نشست »طوفان الاقصی؛ آغاز نصرالله« که با حضور برخی 
از سفرای کشورهای خارجی مقیم تهران و مسئولان و 
مقامات دولتی برگزار شد،  به ایراد سخنرانی پرداخت.  
وی در این نشست گفت: بی تردید همانطور که مقام 
معظم رهبری در  روزهای اولیه این عملیات غرور آفرین 
فرمودند، این عملیات برای نخستین بار تجربه شکست 
تلخ و سنگینی را به  دشمن صهیونیستی چشاند؛ 
شکستی که جبران ناپذیر است. گذشت زمان، قرائن و 
شواهد پنهان این شکست بزرگ را هویدا خواهد ساخت. 
چه بسا توصیف مقام معظم رهبری در نماز جمعه نصر 
مبنی بر بازگشت رژیم صهیونیستی به هفتاد سال قبل 
بهترین تحلیل پیرامون عملیات طوفان الاقصی باشد.
تخلیه شهرک ها در مرز آبی با لبنان و در باریکه غزه 
نوید بخش آغاز نصر الهی در باز پس گیری  سرزمین آب 
و اجدادی فلسطینیان و مهیاسازی تعیین سرنوشت ملتی 
مظلوم با عزم و اراده خویش می باشد.از سوی دیگر نباید 

از دستاوردهای عملیات طوفان الاقصی در عرصه تحولات 
گفتمانی غفلت کرد. امروز بهره گیری از فناوری های نوین 
در بستر ارتباطات به خوبی توانسته است حقایق مبارزاتی 
ملت مظلوم فلسطین را در پهنه ای وسیع به اشتراک 
بگذارد؛ تا حدی که مسئله فلسطین به مسئله اول جهان 
تبدیل شده است. مقاومت قائل به شخص نبوده و نیست 
و شهادت نه تنها جلودار آنان نیست، بلکه انسجام و انگیزه 
های مقاومت را تحکیم بخشیده و پرُصابت تر از همیشه 
راه شهدای پرافتخار خویش را خواهند پیمود.دولت 
چهاردهم جمهوری اسامی ایران همچون پیشینیان خود 
بر عهد و پیمان مستحکم در دفاع از اصول و آرمان های 
فلسطین و قدس شریف و مقاومت پا برجا خواهند ماند 
و با تاسی از راهنمایی های داهیانه رهبر معظم انقاب 
اسامی تمام سعی و تاش خویش را به کار خواهد بست 
تا مسیر افتخارات شگرف و پیروزمندانه مقاومت پا برجا 
بماند.عملیات وعده صادق یک و دو به خوبی عزم و اراده 
و اقتدار ستودنی نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران  

را به  نمایش گذاشت تا همگان بدانند که هرگونه خطای 
راهبردی دشمن، با پاسخی به مراتب سخت تر مواجهه 
خواهد شد و در انجام این مهم ما نه تعلل خواهیم کرد و 
نه شتاب زده خواهیم بود. ما به رژیم صهیونیستی توصیه 
می کنیم که اراده جمهوری اسامی ایران را آزمایش 
نکند. اگر هر حمله ای به کشور ما صورت بگیرد، پاسخ ما 
قدرتمندانه تر و پرقُدرت تر از گذشته خواهد بود. البته ما 
هر حرکتی را به دقت رصد می کنیم و هر ضربه ای را به 
دقت مطالعه می کنیم و در انجام پاسخ نه تردید خواهیم 
داشت، نه تعلل خواهیم داشت و نه البته عجله خواهیم 
کرد. پاسخ متناسب و محکم ارائه خواهد شد. هرگونه 
حمله به تاسیسات زیربنایی جمهورری اسامی ایران با 
پاسخی محکم تر حتما مواجه خواهد شد و دشمنان ما 
می دانند که چه اهدافی در داخل رژیم صهیونیستی در 
دسترس ما قرار دارد و قدرت و دقت موشک های ما را به 

عینه مشاهده کرده اند. 
سید عباس عراقچی در حاشیه نشست طوفان الاقصی آغاز 

نصرالله در جمع خبرنگاران اظهار داشت: رایزنی های ما در 
رابطه با تحولات منطقه و جلوگیری از جنایات در لبنان، 
ادامه دارد.وی گفت: بعد از رایزنی ها در نیویورک سفری به 
بیروت و دمشق داشتم، سفری به منطقه خواهم داشت و 

به ریاض خواهم رفت.
خبر دیگر آنکه سفیر ایران در ونزوئا گفت: هر موشک 
ایران، صدای ضجه و  ناله های کودکان مظلوم و معصوم 
فلسطینی بودند که توسط اسرائیل به شهادت رسیده 
بودند.حجت سلطانی سفیر جمهوری اسامی ایران عنوان 
داشت: ما ملت صلح طلب هستیم. در این برنامه نمایندگان 
۴ تمدن بزرگ و صلح طلب خاورمیانه حضور دارند که 
هرکدام چند هزار سال سابقه تمدن و فرهنگ غنی دارند 
و صلح طلبی، همواره یکی از ویژگی های بارز انها بوده 
است.وی همچنین بیان داشت: شورای امنیت تحت سلطه 
و حق وتوی آمریکا است به نحوی که نتوانست حتی یک 
بیانیه هم در محکومیت این اقدام جنایت کارانه اسرائیل 
صادرکند. ما به خاطر این که صلح طلب هستیم، حدود 
دوماه به کشورهای غربی و شورای امنیت مهلت دادیم 
تا آتش بس در فلسطین برقرار شود ولی نتیجه عکس 
داد؛ زیرا نه تنها آتش بس برقرار نشد بلکه سید حسن 
نصرالله و چند تن از مستشاران نظامی ایرانی که صرفا برای 
حمایت از ملت لبنان در مبارزه با تروریسم در محل بودند 
را به شهادت رساندند و نتانیاهو نیز از محل مجمع عمومی 

سازمان ملل، مجددا ایران را تهدید به حمله نظامی کرد.
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هشدار وزیر امور خارجه به رژیم صهیونیستی در آستانه سفر دوره ای به منطقه  

اراده ایران را آزمایش نکنید

در حالی که ایران همواره تاکید دارد به دنبال ساح هسته ای نیست، نامزد 
حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده ایران را دشمن اصلی 
آمریکا خواند و گفت در صورت پیروزی وی در انتخابات آمریکا، جلوگیری از 

دستیابی ایران به ساح هسته ای یکی از اولویت های او خواهد بود.
»کامالا هریس« معاون رئیس جمهور آمریکا و نامزد حزب دموکرات در انتخابات 
ریاست جمهوری این کشور در پاسخ به این پرسش که کدام کشور خارجی را 
دشمن اصلی ایالات متحده می داند، گفت: »فکر می کنم یک پاسخ واضح را در 
ذهن دارم و آن هم ایران است.«هریس همچنین در ادامه اظهارات خود در 
ادعایی عجیب که سندی برای اثبات آن ارائه نکرد، گفت: »دستان ایران به خون 

آمریکایی ها آلوده است!«
وی در گفت وگو با شبکه خبری سی بی اس اشاره کرد که مهم ترین اولویتش 
در صورت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا که در ۵ نوامبر )۱۵ 
آبان( برگزار خواهد شد، تاش می کند تا اجازه ندهد ایران به یک قدرت 
هسته ای بدل شود. این در حالی است که تهران بارها تاکید کرده است برنامه 
هسته ای ایران کاماً صلح آمیز است.او همچنین در پاسخ به این پرسش که 
اگر ایران به ساح هسته ای دست یابد، آیا ایالات متحده واکنش نظامی 
 نشان خواهد داد، گفت: »نمی خواهم در حال حاضر درباره پرسش های فرضی 

صحبت کنم.«
خبر دیگر آنکه مدیر سازمان اطاعات مرکزی آمریکا )سی آی ایِ( می گوید که 
هیچ مدرکی دال بر تصمیم ایران برای ساخت ساح هسته ای وجود ندارد. 

به رغم ادعای رسانه ای مبنی بر تصمیم ایران برای ساخت ساح هسته ای در 
بحبوحه تشدید تنش ها با رژیم صهیونیستی، ویلیام برنز، مدیر سازمان اطاعات 
مرکزی آمریکا گفت که هیچ مدرکی دال بر چنین تصمیمی وجود ندارد و در 
ادامه مدعی شد که اگر چنین باشد، آمریکا و متحدانش به احتمال زیاد قادر به 
شناسایی آن خواهند بود.پس از عملیات موشکی ایران علیه رژیم صهیونیستی، 
گمانه زنی ها درباره پاسخ تل آویو بالا گرفته و این در حالی است که تهران تاکید 
کرده که در صورت واکنش رژیم صهیونیستی، با پاسخی به مراتب سهمگین تر 

روبه رو خواهد شد.
برنز مدعی شد که ایران برنامه هسته ای خود را با ذخیره اورانیوم غنی شده 
نزدیک به سطوح ساخت ساح پیش برده و در نتیجه، خیلی زود قادر است تا 
برای ساخت ساح اتمی، به اندازه کافی مواد شکاف پذیر تولید کند!با این حال، 
وی در پاسخ به این ادعا که آیا ایران چنین تصمیمی گرفته است، گفت: نه، امروز 

مدرکی دال بر اینکه ایران تصمیمش را تغییر داده است، وجود ندارد.
وی در ادامه با اشاره به خروج آمریکا از توافق هسته ای با ایران موسوم به 
»برجام« در سال ۲۰۱۸، با تکرار ادعای غرب درباره برنامه هسته ای ایران، 

مدعی شد که تهران »هم اکنون در موقعیت به مراتب نزدیک تری به تولید بمب 
قرار دارد«!مدیر سیا با اشاره به اینکه تا قبل از خروج آمریکا از برجام، ایران 
برای جمع آوری میزان کافی اورانیوم غنی شده با خلوص بالا برای ساخت بمب 
اتمی، به زمانی بیش از یک سال نیاز داشت، مدعی شد که »حالا اما زمان گریز 
برای تهران، احتمالاً چیزی در حدود یک هفته یا اندکی بیشتر بوده و بنابراین 

مخاطرات افزایش یافته است«!
وی همچنین با ادعای رصد نزدیک فعالیت هسته ای ایران، بار دیگر بر عدم 
تغییر تصمیم ایران درباره برنامه صلح آمیز هسته ای این کشور تاکید کرد و 
گفت: امروز هیچ مدرکی دال بر چنین تصمیمی مشاهده نمی کنیم. به دقت 
آن را زیر نظر داریم.از سوی دیگر سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا با بیان 
اینکه واشنگتن بارها با مقامات رژیم صهیونیستی درباره حمله موشکی هفته 
گذشته ایران رایزنی کرده است، مدعی شد: اسرائیل حق دارد به این حمله پاسخ 
دهد.»متیو میلر«، سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا در یک نشست خبری در 
پاسخ به سوالی درباره حمله موشکی ایران به سرزمین های اشغالی در سه شنبه 
گذشته گفت: ما بارها با اسرائیل در مورد این حمله گفت وگو داشته ایم. از ما 

شنیده اید که می گوییم که آنها حق پاسخ دهی دارند.
بنابر گزارش پایگاه اینترنتی وزارت امورخارجه آمریکا، میلر ادامه داد: این، یک 
حمله موشکی بالستیک از طرف ایران علیه اسرائیل بوده است و آنها حق دارند 
به آن پاسخ دهند. ما با آنها درباره پاسخشان نیز گفت وگو کرده ایم اما من 

نمی توانم درباره این رایزنی ها صحبت کنم.

نامزد دموکرات ها در انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده 

ایران دشمن اصلی آمریکاست

متن آگهی مزایده 
شماره مزایده : 140304331058000060 

آگهي مزایده اموال غير منقول پرونده اجرایي کلاسه 140200173  
به موجب پرونده اجرائي کلاسه فوق یک قطعه آپارتمان مسکوني 
نوع ملک طلق با کاربري به پلاک ثبتي 19787 فرعي از 146 اصلي 
مفروز و مجزا شده از 1886 فرعي از اصلي مذکور قطعه 14 در طبقه 
4 و واقع در بخش 00 ناحيه 1- حوزه ثبت ملک کرج ناحيه سه به 

مساحت 92٬97 متر مربع 
متن ملک آپارتمان مسکوني قطعه چهاردهم تفکيکي مفروز 
و مجزي شده از شماره 1886 فرعي از 146 اصلي به مساحت 
)92/97( نود و دو متر و نود و هفت دسيمتر مربع واقع در سمت 
شمال غربي طبقه چهارم که )3/64( سه متر و شصت و چهار دسيمتر 

مربع آن بالکن مسقف است . 
توضيحات ملک به حدود شمالا در سه قسمت که قسمت دوم آن 
شرقي است اول دیوار و پنجره است به طول )6٫55( شش متر و 
پنجاه و پنج سانتيمتر به فضاي باز مشاعي دوم دیواریست به طول 
)0/17( هفده سانتيمتر به فضاي باز مشاعي سوم دیواریست به 
طول )0/40( چهل سانتيمتر به فضاي باز مشاعي شرقا در چهار 
قسمت که قسمتهاي دوم و سوم آن جنوبي است. اول دیواریست 
مشترک به طول )10/98( ده متر و نود و هشت سانتيمتر به 
آپارتمان مسکوني قطعه 15 دوم دیواریست مشترک قوس بيرونی 
به طول )1/07( یک متر و هفت سانتيمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 
15 سوم دیواریست مشترک به طول )0/72( هفتاد و دو سانتيمتر 
به آپارتمان مسکونی قطعه 15 چهارم دیواریست مشترک به طول 
)1/70( یک متر و هفتاد سانتيمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 15 
جنوبا در چهار قسمت که قسمت دوم آن غربی است اول درب و 
دیوار است به طول )2/12( دو متر و دوازده سانتيمتر به راه پله 
دوم دیواریست به طول )0/07( هفت سانتيمتر به نورگير سوم 
دیواریست به طول )0/18( هجده سانتيمتر به نورگير چهارم نرده 
ایست به طول )3/41( سه متر و چهل و یک سانتيمتر به نورگير غربا 
دیواریست به طول )13/71( سيزده متر و هفتاد و یک سانتيمتر به 
درز انقطاع مورد تفکيک که ماورا آن قطعه 1209 تفکيکي قرار دارد. 
مشخصات منضمات ملک: پارکينگ قطعه 14 به مساحت 11 واقع 
در طبقه 2 به حدود اربعه شمالا خط فرضي به محوطه مشاعي است به 
طول )2/20( دو متر و بيست سانتيمتر شرقا خط فرضي به محوطه 
مشاعي است به طول )5/00( پنج متر به پارکينگ قطعه 15 جنوبا 
خط فرضي به محوطه مشاعي است به طول )2/20( دو متر و بيست 
سانتيمتر غربا خط فرضي به محوطه مشاعي است به طول )5/00( پنج 

متر به پارکينگ قطعه 13 
انباري قطعه 17 به مساحت 1/53 به حدود اربعه شمالا 
دیواریست به طول )1/05( یک متر و پنج سانتيمتر به قسمت پر 
عرصه شرقا درب و دیوار است به طول )1/46( یک متر و چهل و 
شش سانتيمتر به راهرو جنوبا دیواریست مشترک به طول )1/05( 
یک متر و پنج سانتيمتر به انباري قطعه 16 غربا در دو قسمت اول 
دیواریست مشترک به طول )0/36( سي وشش سانتيمتر به انباري 
قطعه 19 دوم دیواریست مشترک به طول )1/10( یک متر و ده 

سانتيمتر به انباري قطعه 18 
مالکيت معصومه آهون بهي به عنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعيان با شماره مستند مالکيت 26764 تاریخ 1394/11/19 
دفترخانه اسناد رسمي شماره 90 کرج موضوع سند مالکيت اصلي به 
شماره چاپي 602948 سري الف سال 93 با شماره دفتر الکترونيکي 
O 139420331011039461 که در صفحه 357 دفتر املاک جلد 

223 ذیل شماره 23459 ثبت گردیده است. 
محدودیت محدودیت دفتر املاک رهني شماره 29473 مورخ 
1401/4/26 دفترخانه اسناد رسمي شماره 15 هشتگرد که به نفع 
بانک کشاورزي شعبه هشتگرد به مبلغ 10٫800٫000٫000 ریال 
به مدت 10 سال ثبت شده طبق نظر کارشناس رسمي دادگستري 

در مورخ 1403/2/3 به مبلغ 27٫000٫000٫000 ریال ارزیابي 
گردید و ملک به نشاني کرج شاهين ویلاخ 9 غربي مجتمع دنيز طبقه 

4 مسکوني واحد 14 مي باشد. 
نظریه کارشناس یک دستگاه آپارتمان مسکوني در سمت شمال 
غربي 4 واحد 14 یک ساختمان 13 طبقه که طبقه همکف أن تجاري 
و نيم طبقه بالکن تجاري و مسکوني و 4 طبقه زیرزمين پارکينگ و 
انباري بوده و 8 طبقه فوقاني آن شامل 3 واحد در هر طبقه و جمعا 
27 واحد مسکوني است آپارتمان موصوف داراي یک دستگاه راه 
پله و آسانسور مي باشد. موقعيت عرصه این ملک جنوبي بوده و از 
شمال داراي دسترسي به گذر ميباشد این آپارتمان داراي پارکينگ 
و انباري و مشتمل بر دو اتاق خواب با کمد دیواري پذیرایي نشيمن 
آشپزخانه با ترکيبي از کابينت ام دي اف و بدنه فلزي سينک و هود 
توکار سرویس بهداشتي ایراني و حمام با توالت فرنگي مستقل بوده 
و کفسازي واحد سنگ مرمریت و پوشش دیوارها و سقف گچ و رنگ 
داراي آیفون تصویري و درب ورودي چوبي با حفاظ آهني ميباشد 
آپارتمان مذکور نور مستقيم از شمال و از سمت جنوب از تورگير 
دارد نور پذیرایي آشپزخانه و یکي از اتاق خوابها از شمال و نور 
اتاق خواب دیگر از نورگير مياني تامين مي شود ساختمان موجود 
به صورت اسکلت بتوني دیوار برشي و سقف تيرچه و بلوک احداث 
شده و نماي شمالي آن سنگ گرانيت با پنجره هاي تک جداره و 
فریم فلزي ميباشد گرمایش این آپارتمان از طریق شومينه زیر 
ساخت پکيج و رادیاتور دارد و سرمایش آن از طریق کولر آبي تامين 
ميگردد کفسازي طبقات زیر زمين پارکينگ موزایيک و بدنه آن تا زیر 
سقف پلاستر سيمان مي باشد و آثار نم زدگي در آن مشهود است و 
کفسازي راه پله و دیوارهاي آن سنگ مرمریت ميباشد آپارتمان فوق 
الذکر داراي انشعاب برق اختصاصي و آب و گاز مشترک ميباشد در 

روز بازدید در اختيار اکبر ایماني لکندشت مي باشد. 
پلاک فوق از ساعت 9 الي 12 روز دوشنبه مورخ 1403/7/30 
در اجراي ثبت کرج از طریق مزایده به فروش ميرسد مزایده از مبلغ 
27٫000٫000٫000 ریال شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادي نقداً 
فروخته ميشود لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب 
برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتي 
که مورد مزایده داراي آنها باشد و نيز بدهي هاي مالياتي و عوارض 
شهرداري و غيره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعي آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختي بابت هزینه هاي فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 
شد همچنين وفق ماده 136 آئين نامه اجرا شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسي به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانوني وي در جلسه مزایده است برنده 
مزایده خواهد شد در اینصورت عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط 
و مزایده تجدید ميگردد ضمنا ملک مورد رهن فاقد بيمه نامه می 

باشد 
شناسه آگهی 1804351

تاریخ انتشار 1403/7/18
رئيس اداره اجرای اسناد رهنی - والح واجاری 
 از طرف معاون - قاسمی

آگهی مفقودی مدرک تحصيلی کاردانی 
گواهينامه موقت پایان تحصيلات کاردانی اینجانب سيد محمدمهدی دربندی فرزند 
سيد جواد به کدملی 0060044551، به شماره شناسنامه 15896 صادره از تهران 
در مقطع کاردانی رشته کارهای عمومی ساختمان صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ایلام با شماره 11713/د مورخ 27 بهمن ماه 1381 صادر گردیده و حدود یکسال است 
که مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام به نشانی بلوار دانشجو ارسال نماید. ایلام
نوبت اول: 20 شهریور ماه 1403 ، نوبت دوم: 4 مهرماه 1403 ، نوبت سوم: 18 

مهرماه 1403
*************************************************************************

اصلاحيه 
 آگهی مفقودی اصل برگ سبز خودروي کویيکR دنده معمولی ۱۵00CC منتشرمورخ 12 
مهر ماه در روزنامه سياست روز در صفحه 3به شماره انتظامی 50_ 717 س 41 به نام خانم 

دنيز جودی تکچی عليا صحيح است بدینوسيله اصلاح می گردد. پارس آباد مغان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006791 مورخه 1403/07/05 موضوع 
کلاسه 1403114412004001487 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین تاجعلی فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 422 و شماره ملی 2030541796 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 26366 مترمربع جدا شده از پلاک 224-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- قریه شیخ شهامد روستای سارجه کر بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 11045  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006800 مورخه 1403/07/07 موضوع 
کلاسه 1403114412004000325 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد کاشفی قوجق 
فرزند بای به شماره شناسنامه 43  شماره ملی 2031991361 در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 47/ 198 مترمربع جدا شده از پلاک 22504  فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس-کوچه عطایی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11047  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007139 مورخه 1403/07/09 موضوع 
کلاسه 1403114412004000547 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد صادق فرزند تاج قلیچ 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 55/ 176 مترمربع جدا شده 
از پلاک 5652  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای گدم آباد خیابان 
وحدت کوچه 6 متری بن بست وحدت 12 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از نازدردی یلمه،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 11058  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006779 مورخه 1403/07/05 موضوع 
کلاسه 1403114412004000550 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد صادق فرزند تاج قلیچ 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 20/ 300 مترمربع جدا شده 
از پلاک 5652  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای گدم آباد خیابان 
وحدت کوچه 6 متری بن بست وحدت 12 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از نازدردی یلمه،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 11060  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006627 مورخه 1403/07/03 موضوع 
کلاسه 140311441200400267 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حمیده سیدی فرزند چخان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37883  مترمربع جدا شده از پلاک 
3-اصلی واقع در گنبدکاووس- اراضی کشاورزی امانقرجه بخش 15 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11062  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006702 مورخه 1403/07/04 موضوع 
کلاسه 1403114412004000145 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان شفیقی فرزند رجب 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 67/ 98 مترمربع جدا شده 
از پلاک 4627  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان فردوسی شمالی بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از موسی صحتی، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11064  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140260312004006703 مورخه 1402/07/04 
کلاسه  موضوع   1402/10/14 مورخ   140260312004014538 رای  پیرو  و 
1400114412004000425 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طاهر آقازاده فرزند تواقلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 60440 مترمربع جدا شده از پلاک 46-

اصلی واقع در گنبدکاووس  اراضی روستای ایگدر سفلی بخش 09 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک بلاواسطه از تواقلی آقازاده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 11086  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت
آقای عبدالغفور کیان مهر با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده 
که سند مالکیت مقدار ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 75/ 308  مترمربع به شماره ورقه مالکیت  643246 ب 99 به 
پلاک 64913/  1-اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبد بنام عبدالغفور کیان مهر 
فرزند ارمی به شماره الکترونیکی 140020312004000001 ثبت و صادر 
گردیده و برابر نامه شماره 20/ 02/ 1402 - 140203990002325347  
و 140103990010675163 - 10/ 07/ 1401 شعبه اول اجرای احکام 
مدنی گنبد بازداشت می باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده. تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار آگهی می گردد 
و هرکس مدعی وجود سند مالکیت یاسند معامله نزد خود باشد، ظرف مدت )10 
( ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مستندات 
به این اداره ارائه نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر 

مقررات اقدام خواهد شد.م-الف: 11046
 هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


